
Hallenspielplan  Vereinsheim Nordheim  ( 09040070 )
Rainer Str. 50A
86609   Donauwörth

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.15.09.2025 00:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV spielfrei* 0:0

Thu.18.09.2025 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth Clochard Da...ugsburg II 4:6

Thu.25.09.2025 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Knascht Dar...rringingen 0:0

Tue.30.09.2025 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Steeldarter Bissingen 0:0

Wed.01.10.2025 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV AL D.C. II 0:0

Thu.02.10.2025 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth SV Gablinge...ter Darter 0:0

Thu.16.10.2025 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth SV Wörnitzstein-Berg 0:0

Tue.28.10.2025 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Firedarters Gosheim 0:0

Wed.29.10.2025 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV SV Wörnitzstein-Berg III 0:0

Thu.30.10.2025 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Walter Frosch Darters II 0:0

Thu.13.11.2025 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth Steeldarter Kühlenthal 0:0

Tue.25.11.2025 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II TSV Herbertshofen 0:0

Wed.26.11.2025 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV SV Wörnitzstein-Berg II 0:0

Thu.27.11.2025 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Phoenix Darter 0:0

Thu.04.12.2025 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth Bulls-Eye D...eisenhofen 0:0

Tue.16.12.2025 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Walter Frosch Darters 0:0

Wed.17.12.2025 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV AL D.C. 0:0

Thu.18.12.2025 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III O'Keys Bull...ßenburg II 0:0

Thu.15.01.2026 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth DC Laub 0:0

Tue.20.01.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II O'Keys Bulls Weißenburg 0:0

Wed.21.01.2026 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV TSV Herbertshofen IV 0:0

Thu.22.01.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Flying Hobb...hofen III 0:0

Tue.03.02.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Dartfreunde Bopfingen II 0:0

Thu.05.02.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Phoenix Darter II 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.10.02.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II VfR Neuburg Steelers 0:0

Wed.11.02.2026 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV SpVgg Riedlingen Darts 0:0

Thu.12.02.2026 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth Dartfreunde Bopfingen 0:0

Thu.05.03.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Schützen Sp...Dischingen 0:0

Tue.10.03.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Dart-Freunde-Tagmersheim 0:0

Wed.11.03.2026 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV FC Zirgesheim III 0:0

Thu.12.03.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Steeldarter Bissingen II 0:0

Thu.19.03.2026 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth DC Eglingen 0:0

Tue.24.03.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Flying Hobb...ertshofen 0:0

Wed.25.03.2026 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV Flying Hobb...shofen IV 0:0

Thu.26.03.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III Flying Hobb...shofen II 0:0

Thu.16.04.2026 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth DJK Lechhausen II 0:0

Tue.21.04.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II Steeldarter...lenthal II 0:0

Wed.22.04.2026 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV FC Zirgesheim II 0:0

Thu.23.04.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III SV Auernheim 0:0

Thu.30.04.2026 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth SV Steingriff II 0:0

Tue.05.05.2026 20:00 2BL_Schw Dscheina Da...auwörth II VfB Ostheim 0:0

Wed.06.05.2026 20:00 4BL_Schw Dscheina Da...auwörth IV Raindarts II 0:0

Thu.07.05.2026 20:00 3BL_Schw Dscheina Da...uwörth III FC Zirgesheim 0:0

Mon.18.05.2026 20:00 1BL_Schw Dscheina Da...Donauwörth DC River Darts 0:0


